
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00091–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi 
julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas 
abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR VENCEDORA 

1 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 06 a 08 de janeiro de 2023 
Local: Posse – GO 

01 SVÇ R$ 88.897,00 
TEFLANA 
BUFFET E 

EVENTOS LTDA 

2 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento:13 a 15 de janeiro de 2023 
Local: São Miguel do Araguaia - GO 

01 SVÇ R$ 88.898,00 
GRUPO M.E. 

SERVICE LTDA 

3 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 13 a 15 de janeiro de 2023 
Local: Luziania - GO 

01 SVÇ R$ 89.881,95 
GRUPO M.E. 

SERVICE LTDA 

4 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 20 a 22 de janeiro de 2023 
Local: Jaraguá - GO 

01 SVÇ R$ 89.000,00 
GRUPO M.E. 

SERVICE LTDA 

5 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 20 a 22 de janeiro de 2023 
Local: Itumbiara - GO 

01 SVÇ R$ 89.979,90 
TEFLANA 
BUFFET E 

EVENTOS LTDA 

6 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 27 a 29 de janeiro de 2023 
Local: Rio Verde- GO 

01 SVÇ R$ 89.964,50 
LTBA COMERCIO 

E SERVICOS 
LTDA 

7 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador, roadie e cerimonial para execução da 1° Edição 
do projeto Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento: 27 a 29 de janeiro de 2023 
Local: Cidade de Goiás- GO 

01 SVÇ R$ 38.246,00 
RICARDO DA 

ROCHA 
REZENDE EIRELI 



 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND VALOR VENCEDORA 

8 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim, 
carregador e roadie para execução da 1° Edição do projeto 
Claque – Retomada Cultural. 
Data do evento Shows Nacionais: 23 de novembro de 2022 
+ 2 (duas) datas a definir (sendo agendada com no mínimo 
15 (quinze) dias de antecedência do evento). 
 Local: Goiania- GO 

01 SVÇ R$ 46.288,64 
GRUPO M.E. 

SERVICE LTDA 

9 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ORGANIZADORA DE EVENTOS 
1ª Edição Claque – Retomada Cultural 
Contratação de empresa organizadora de eventos – 
prestadora de serviços de abastecimento de camarim e 
carregadores para execução da 1° Edição do projeto Claque 
– Retomada Cultural. 
Data do evento: 16 a 19 de dezembro de 2022, 5 a 19 de 
janeiro de 2023  
Local: Goiânia – GO 
a) CARREGADOR: Profissional com capacidade de realizar o 
serviço de carga e descarga, movimentação e carregamento 
de equipamentos e produtos nas instalações de todo 
evento, sendo 02 (dois) profissionais por 7 (sete) dias na 
cidade de Goiânia /Go, sendo nos dias 9 a 15 de janeiro de 
2023. 
Carga Horária: 12 horas diárias 
b) ABASTECIMENTO DE CAMARIM – 16 a 19 de 
dezembro de 2022, 5 a 19 de janeiro de 2023. 
Lanche para equipe e artistas do evento, por todo o período 
do evento, sendo estimado o número de 60 pessoas/dia, 
com alimentos e bebidas diárias, conforme abaixo:  
06 camarins para 10 pessoas por dia 

01 SVÇ R$ 298.000,00 
GRUPO M.E. 

SERVICE LTDA 

 
Goiânia, 15 de dezembro de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


